
PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

52KG
1 DANIEL CAPLLIURE (LINEA SPORT) VAL 600 1 350 2 250

2 MARCOS YAGUE (MONTE TABOR) MAD 350 1 350

3 DIEGO JIMENEZ (OOKAMI SENSHI) MAD 300 3 150 3 150

4 PABLO DASI (LINEA SPORT) VAL 250 2 250

5 MATEO APARICIO (LINEA SPORT) VAL 150 3 150

56KG
1 HAMZA BENIMRAN (TAMURA) MAD 700 1 350 1 350

2 DAVID RODRIGUEZ (JIU-JITSU OURENSE) GAL 250 2 250

3 SERGIO TORRERO (KATAN) MAD 150 3 150

3 ALVARO GUTIERREZ (KATAN) MAD 150 3 150

62KG
1 SAHARANUJITH PARAMANANTHAM(L. SPORT)VAL 350 1 350

1 RAUL POLES (ESPORT CASTELLO) VAL 350 1 350

2 PABLO MARI (LINEA SPORT) VAL 300 3 150 3 150
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CTOS. INT.

PTOS. 

TOTALES COPA VAL. COPA MAD EUROPEO 24 MUNDIAL 24 CTOS. INT.FED.AUT. CTOS. INT.

SISTEMA LUCHA MASCULINA

Nº RK DEPORTISTA

CAMPEONATO



3 SANKUTY SANSKUMAR (LINEA SPORT) VAL 250 2 250

3 ENRIQUE GRACIANTEPARALUCETA (VILLAMEDIANA)RIO 250 2 250

4 ELLIOT SINDE (OOKAMI SENSHI) MAD 150 3 150

4 JORGE GALINDO (VILLA DE GRINON) MAD 150 3 150

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

69KG
1 OSCAR ALEDO (OOKAMI SENSHI) MAD 400 2 250 3 150

1 ERIC GUTIERREZ (VICTOR PRADERA) MAD 400 3 150 2 250

2 ADRIAN ROSA (KAIZEN) MAD 350 1 350

2 DAVID ACOSTA (EL RINCON DEL JIU JITSU) MAD 350 1 350

3 VICTOR DOMINGUEZ (ESPORT CASTELLO) VAL 150 3 150

3 SANTIAGO BRONCHALES (KAIZEN) MAD 150 3 150

77KG
1 MARIO ROMERO (LINEA SPORT) VAL 700 1 350 1 350

2 CARMELO FISHER (OOKAMI SENSHI) MAD 500 2 250 2 250

3 EMILIAN GEORGE CIOCAN (VILLAMEDIANA) RIO 150 3 150

3 RODRIGO ALVAREZ (JIU-JITSU OURENSE) GAL 150 3 150

3 MANUEL DONCEL (EL RINCON DEL JIU JITSU)MAD 150 3 150

0

+85KG

Nº RK DEPORTISTA FED.AUT.

PTOS. 

TOTALES

CAMPEONATO

COPA VAL. COPA MAD EUROPEO 24 MUNDIAL 24 CTOS. INT. CTOS. INT. CTOS. INT.



1 JOAN CASAPIE (VICTOR PRADERA) MAD 350 1 350

2 MARKEL GARCIA (RYU) RIO 250 2 250

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

48KG
1 CRISTINA GASCO (LINEA SPORT) VAL 700 1 350 1 350

2 DANIELA BOTRAN (UNMEI) MAD 250 2 250

3 XIAO XI BESCOS (UNMEI) MAD 150 3 150

52KG

CTOS. INT.

CAMPEONATO

COPA MAD MUNDIAL 24 CTOS. INT. CTOS. INT.

SISTEMA LUCHA FEMENINA

EUROPEO 24 Nº RK DEPORTISTA FED.AUT.

PTOS. 

TOTALES COPA VAL.



1 VICTORIA GALLEGO (CALATAYUD) ARA 600 2 250 1 350

2 CAROLINA PRATS (DISTRITO 10 CASTELLON) VAL 350 1 350

3 ANDREA NUNEZ (SUZAKU JIU JITSU) MAD 150 3 150

57KG
1 NURIA ALVAREZ (SAS SURIA) CAT 700 1 350 2 250 3 50 3 50

2 TATIANA GFERNANDEZ (OOKAMI SENSHI) MAD 500 3 150 1 350

3 AZAHAR PASTOR (KATAN) MAD 250 2 250

4 DIANA FAS (DISTRITO 10 CASTELLON) VAL 150 3 150

4 KARLA RUIZ (JITTSU CLUB PARLA) MAD 150 3 150

CAMPEONATO

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

70KG
1 ANGELA PAVON (SUZAKU) MAD 350 1 350

2 INES GIMENEZ (FUNDACION LJG) MAD 250 2 250

3 AMANDA LOPEZ (FUNDACION LJG) MAD 150 3 150

CTOS. INT.DEPORTISTA FED.AUT.

PTOS. 

TOTALES COPA VAL. COPA MAD EUROPEO 24 MUNDIAL 24 CTOS. INT. CTOS. INT.Nº RK



+70KG
1 VERONICA MARTINEZ (KAIZEN) MAD 350 1 350

2 ARIADNA MARTINEZ (KAIZEN) MAD 250 2 250

SISTEMA NE-WAZA MASCULINO

CAMPEONATO

CTOS. INT.CTOS. INT. CTOS. INT.EUROPEO 24 Nº RK DEPORTISTA FED.AUT.

PTOS. 

TOTALES COPA VAL. COPA MAD MUNDIAL 24



PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

48KG
1 MATEO APARICIO (LINEA SPORT) VAL 350 1 350

52KG
1 DANIEL CAPLLIURE (LINEA SPORT) VAL 700 1 350 1 350

2 PABLO DASI (LINEA SPORT) VAL 400 2 250 3 150

3 DIEGO JIMENEZ (OOKAMI SENSHI) MAD 300 3 150 3 150

4 MARCOS YAGUE (MONTE TABOR) MAD 250 2 250

56KG
1 HAMZA BENIMRAN (TAMURA) MAD 350 1 350

1 ALVARO TERUEL (GYM OLYMPO) MAD 350 1 350

2 DAVID RODRIGUEZ (JIU-JITSU OURENSE) GAL 250 2 250

62KG
1 RAUL POLES (ESPORT CASTELLOL) VAL 350 1 350

1 DANIEL VILLAREAL (MONTE TABOR) MAD 350 1 350

2 SANKUTY SANSKUMAR (LINEA SPORT) VAL 250 2 250

2 ENRIQUE GRACIANTEPARALUCETA (VILLAMEDIANA)RIO 250 2 250

3 SERGIO SANCHEZ (OOKAMI SENSHI) MAD 150 3 150

3 GENIS FLORENZA (FEDERACION CATALANA) CAT 150 3 150

3 RUBEN SILVA (SUZAKU) MAD 150 3 150



3 SAHARANUJITH PARAMANANTHAM(L. SPORT)VAL 150 3 150

CAMPEONATO

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

69KG
1 ADRIAN ROSA (KAIZEN) MAD 600 2 250 1 350

2 OSCAR ALEDO (OOKAMI SENSHI) MAD 500 1 350 3 150

3 ERIC GUTIERREZ (VICTOR PRADERA) MAD 300 3 150 3 150

4 ESTEBAN GARCIA (GODAN) CAN 250 2 250

5 VICTOR DOMINGUEZ (ESPORT CASTELLO) VAL 150 3 150

77KG
1 CARMELO FISHER (OOKAMI SENSHI) MAD 700 1 350 1 350

2 MARIO ROMERO (LINEA SPORT) VAL 500 2 250 2 250

3 EMILIAN GEORGE CIOCAN (VILLAMEDIANA) RIO 150 3 150

3 RODRIGO ALVAREZ (JIU-JITSU OURENSE) GAL 150 3 150

+85KG
1 JOAN CASAPIE (VICTOR PRADERA) MAD 350 1 350

CTOS. INT.CTOS. INT. CTOS. INT.Nº RK DEPORTISTA FED.AUT.

PTOS. 

TOTALES COPA VAL. COPA MAD EUROPEO 24 MUNDIAL 24



SISTEMA NE-WAZA FEMENINO

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

48KG
1 CRISTINA GASCO (LINEA SPORT) VAL 350 1 350

52KG
1 VICTORIA GALLEGO (CALATAYUD) ARA 600 1 350 2 250

2 CRISTINA GASCO (LINEA SPORT) VAL 350 1 350

3 AMELYNE BASTIDAS ( LINEA SPORT) VAL 250 2 250

57KG
1 TATIANA FERNANDEZ (OOKAMI SENSHI) MAD 700 1 350 1 350

2 KARLA RUIZ (JITTSU CLUB PARLA) MAD 400 2 250 3 150

CTOS. INT.

CAMPEONATO

EUROPEO 24 MUNDIAL 24 CTOS. INT. CTOS. INT.Nº RK

PTOS. 

TOTALES COPA VAL. COPA MADDEPORTISTA FED.AUT.



3 SILVIA GOMEZ (FUNDACION LJG) MAD 250 2 250

70KG
1 INES GIMENEZ (FUNDACION LJG) MAD 350 1 350

2 AMANDA LOPEZ (FUNDACION LJG) MAD 250 2 250

+70KG
1 VERONICA MARTINEZ (KAIZEN) MAD 350 1 350

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

FEMENINO
1 V. MARTINEZ/A. MARTINEZ (KAIZEN) MAD 350 1 350

2 ANA SOFIA LOPEZ/AITANA HURTADO(KAIZEN)MAD 250 2 250

MASCULINO

CTOS. INT.

CAMPEONATO

Nº RK COPA VAL.

PTOS. 

TOTALESFED.AUT.

SISTEMA DÚO

CTOS. INT.CTOS. INT.MUNDIAL 24EUROPEO 24 COPA MADDEPORTISTA



1 JOSE SANCHEZ/ HUGO DIEZ (RINCON DEL JJ) MAD 350 1 350

2 S. BRONCHALES/ADRIAN SENDE(KAIZEN) MAD 250 2 250

CAMPEONATO

PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS. PUESTO PTOS.

Nº RK DEPORTISTA FED.AUT.

PTOS. 

TOTALES COPA VAL. COPA MAD EUROPEO 24 MUNDIAL 24 CTOS. INT. CTOS. INT. CTOS. INT.

SISTEMA SHOW



MASCULINO
1 DANIEL ABAD/IBAI URIARTE (KATAN) MAD 550 2 250 2 300

2 M. BARRIOS/CARLOS QUEREDA (KATAN) MAD 350 1 350

MIXTO
1 CRISTINA PODEROSO/M. BARRIOS(KATAN) MAD 200 3 200


